
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE  

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie: czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły i oddziałów przedszkolnych  

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248, z 2020 r.  
poz. 374) w związku z § 4 d  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 
410, poz.492, poz. 595, poz.642, poz. 780),  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa zasady funkcjonowania oddziałów przedszkolnych, zajęć opiekuńczych  

w klasach I-III, rewalidacji, konsultacji, pracy biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej  

w Baniosze, w okresie obowiązywania: 

1) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 

568, 695 z póź. zm.), zwanym dalej „okresem epidemii”; 

2) wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego dla przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wydanych  

30 kwietnia 2020 na podstawie art. 8 ustawy z dnia z dnia 14 marca 1985 r.  

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59, z 2020 r. poz. 322, 374, 

567), zwanych dalej „wytycznymi”; 

3) wytycznych GIZ, MZ, MEN z dnia 15 maja 2020 r. opublikowanych na stronie 

internetowej urzędu obsługującego Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 2. 

W okresie od 25 maja 2020 r. do 26 czerwca 2020 r. ( do odwołania) szkoła organizuje zajęcia 
wychowawczo-opiekuńcze dla dzieci z oddziałów przedszkolnych, klas I-III, zajęcia 
rewalidacyjne, konsultacji dla klas ósmych oraz dla klas pozostałych od 1 czerwca,  
 

§ 3. 

file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR-zawieszenie%20-410.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR-zawieszenie%20-410.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR_%20zawieszenie-492.pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/BR_%20zawieszenie-492.pdf


W okresie od 25 maja 2020 r. do 26 czerwca 2020 r. (do odwołania) szkoła umożliwia 
uczniom z korzystania z biblioteki szkolnej. 
 

§ 4. 

Wprowadza się do stosowania: 
1) Procedura organizacji pracy oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  

w Baniosze w czasie ograniczenia funkcjonowania placówki w zawiązku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – stanowi zał. nr 1; 

2) Procedurę przyprowadzania i obierania dziecka z oddziału przedszkolnego przez 
rodzica/opiekuna w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – stanowi zał. nr 2; 

3) Procedura organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Baniosze w czasie ograniczenia 
funkcjonowania placówki w zawiązku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 – stanowi zał. nr 3; 

4) Procedura przyprowadzania i obierania dziecka ze szkoły przez rodzica/opiekuna  
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – stanowi zał. 
nr 4; 

5) Procedury postępowania na wypadek zakażenia lub zachorowania na COVID-19  
w Szkole Podstawowej w Baniosze – stanowi zał. nr 5; 

6) Oświadczenie o zamiarze korzystania dziecka z przedszkola w okresie epidemii – 
stanowi zał. nr 6. 
 

§ 4. 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników do stosowania niniejszego zarządzenia.  
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w z dniem 20 maja 2020 r. i  podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną. 
 

 


